MEHIO




3AKYCKN

TapTap 13 MPAMOPHOW roBsIAMHbI, TIOMb
Jlococs, asokago, rens 13 orypua

Kentonepsin TyHel, prcossie unncel, opex Makagamus
3aneyeHHble NepLE PAMMPO, COYC TOHHATO, KELLbIO

MpamopHas roBsgMHA, COYC U3 TYHLQ, Kanepcs
[NawTeT 13 Lecapku C refiem 13 NPOCEKKO, [XEM U3 UHXMPA
CuipHoe nnato

Msicrast Tapernka

CAJIATDI

3enénbit canat J1.E.C.

JlaHrycTuHbl, aBokago, kewn

KonueHas ceexna, TpodensHas prkkoTa, rpaHaTt

1090
970
890
880
940
790

1400

1600

890
1200
1050

Accam

MNeaH yait
Kacmmu

Te Tyanb VHb

Tubetckas pomatko

YAU

480

480

480

480

480

Cmona nyspa
Caran-Haiins
Opn [pei
oeunuHbii

[aba

TpaBsHbIE COOPH

ANTAMCKMM WAMAH

550

Scnpecco

[soiiHoi Scnpecco
AmepmkaHo
KanyumHo

Heoiiron KanyumHo

Tatre

Megosbiit Opu3

550

KOOE

300

330

330

370

430

430

[Mnkkono

®nst Yanr

Pad kode JlasaHaa
Cnumpynuta Jlatte
Pososoe kakao

QrogHbIt KMcenb

/500 MJ1

480
530
480
520

550

JIE.C.

(hin) 550

320
450
450
370

450

450



